
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non qualificato 
DNF 

DQ 

Num. 
47 
33 
44 
76 
66 
61 
11 
10 
96 

16 
115 

Nome 
Finadri Mattia 
Iacopino Alessandro 
Calendi Manuel Enrique 
Polloni Michele 
Airoldi Michael 
Grandi Mattia 
Falcone Luca 
Rossi Andrea 
Rubin Elias 

Accomasso Loris 
Cereda Alessandro 

OVER Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

2 
10 

Tempo Totale 
9:29.791 
9:32.085 
9:33.270 
9:33.612 
9:34.123 
9:40.006 
9:43.068 
9:48.101 
9:48.491 

2:02.062 
9:26.722 

Diff 

2.294 
3.479 
3.821 
4.332 

10.215 
13.277 
18.310 
18.700 

DNF 
DQ 

Differenza 

2.294 
1.185 
0.342 
0.511 
5.883 
3.062 
5.033 
0.390 

Tempo Migliore 
56.603 
56.643 
56.762 
56.702 
56.680 
57.240 
57.151 
57.907 
57.942 

58.941 
56.262 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.294 

Velocità  Media 

68,236 

Miglior tempo sul giro 

56.603 

Velocità Migliore 

68,689 

Giro Migliore di 

47 - Finadri Mattia 

 

Stampato: 02/07/2023 16:14:32 

Direttore Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP  
04 MINI 

G1 GARA 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:31:28 

Viverone 1,080 Km. 

02/07/2023 15:35 

CONCORRENTE N° 115 CEREDA ALESSANDRO ESCLUSO PER NON CONFORMITA' TECNICA DEL MOTORE


