



BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

Ordinato in base ai giri

04 MINI	Viverone 1,080 Km.	
G1 GARA 1	02/07/2023 15:35	
Gara (10 Giri) Iniziato a 15:31:28		

Pos	Num.	Nome	OVER	Giri	Tempo Totale	Diff	ifferenza	empo Migliore
1	47	Finadri Mattia		10	9:29.791			56.603
2	33	Iacopino Alessandro		10	9:32.085	2.294	2.294	56.643
3	44	Calendi Manuel Enrique		10	9:33.270	3.479	1.185	56.762
4	76	Polloni Michele		10	9:33.612	3.821	0.342	56.702
5	66	Airoldi Michael		10	9:34.123	4.332	0.511	56.680
6	61	Grandi Mattia		10	9:40.006	10.215	5.883	57.240
7	11	Falcone Luca		10	9:43.068	13.277	3.062	57.151
8	10	Rossi Andrea		10	9:48.101	18.310	5.033	57.907
9	96	Rubin Elias		10	9:48.491	18.700	0.390	57.942
Non qu	alificato							
DNF	16	Accomasso Loris		2	2:02.062	DNF		58.941
DQ	115	Cereda Alessandro		10	9:26.722	DQ		56.262

CONCORRENTE N° 115 CEREDA ALESSANDRO ESCLUSO PER NON CONFORMITA' TECNICA DEL MOTORE

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
2.294	68,236	56.603	68,689	47 - Finadri Mattia

Direttore Servizio Cronometraggio

Orbits

Direttore di gara